
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di BORGO SAN LORENZO 
Via Don Minzoni, 19 -  50032 BORGO SAN LORENZO (FI) 

Tel.055/8459235 – 055/8456008 

Cod. Ministeriale:FIIC875006       Codice Fiscale:90031960488 

E-mail: fiic875006@istruzione.it    Posta certificata: fiic875006@pec.istruzione.it 
 

 

 

               

  

 

 

Codice CUP: I62G20000850007 
 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio. 

 
 

Al Direttore S.G.A.  
Al consiglio di Istituto 
Sito 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto  l’avviso prot. AOODGEFID\4878 del 17/04/2020 “Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II  – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione della 
società della conoscenza nel mondo della scuolaa e della formazione e adozione di 
approcci didattici innovativi. Azione 10.8.6 Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne” Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo 
ciclo; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 25 del 11/12/2019 e del Consiglio di Istituto n. 91 
del 19/12/2019 di adesione ai progetti PON; 

Visto  l’inoltro del Progetto dal titolo Dalla “Dad” al rientro in aul@, protocollato con n. 4878 
del 17/04/2020 dall’ADG;  

Vista   la nota prot. AOODGEFID/10331 del 05/05/2020 con la quale la Direzione Generale 
ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Dalla “Dad” al rientro in 
aul@ dal codice 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-117 proposto da questa Istituzione 
Scolastica per un importo pari a Euro 12.999,98; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FESR 
2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129 del 28 agosto 2018; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°103 del 12/05/2020 con la quale è approvata la 

partecipazione al programma operativo; 
 
 
 
 
 
 

mailto:fiic875006@istruzione.it
mailto:fiic875006@pec.istruzione.it




 

 

 
 
 
 
 
 

DECRETA 
 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR indicato in 
premessa: 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

10.8.6A 
10.8.6A-FESRPON-
TO-2020-117 

Dalla “Dad” al rientro in 
aul@ 

€ 12.999,98  

Approvato 
con nota 
Prot. 
AOODGEFI
D/4032 del 
04/05/2020  

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - Voce 02 Sottovoce del 
Programma Annuale 2020 e nelle USCITE - Progetto  “Smart Class”. 

 
 
 
 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
              Rita Trocino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

             ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


